1

天水师范学院资源与环境工程学院
资环院〔2020〕12 号

资源与环境工程学院 2020 届毕业论文答辩工作安排

各系、室：

毕业论文（设计）是根据专业实践环节教学工作的要求，对学生所

学知识和理论进行梳理与整合并将其综合运用的一种教学过程，旨在培

养学生的专业研究素养，提高分析问题和解决问题的能力，使学生的创

新意识、创新实践能力和专业素质得到提升与发挥。为更好地完成本年

度毕业论文答辩工作，提升本科论文质量，根据学校《关于做好 2020

届本科毕业论文（设计）工作的通知》（天师院教字[2020]3 号）文件精

神，现将相关工作安排如下：

一、答辩委员会名单

学院成立 2020 届本科生毕业论文（设计）答辩委员会，名单如下：

答辩委员会主任 尤晓妮

2

答辩委员会副主任 何栋材

答辩委员会委员 南 岭 胡良柏 王莉霞 刘宝康 于志远

二、答辩时间

2020 年 5 月 31 日-6 月 5 日

二、答辩组织

我院今年共计毕业生 132 人，其中地理科学专业 92 人，测绘工程专

业 40 人。本次答辩共分三个小组，由小组组长负责并组织实施，严格贯

彻教务处答辩要求，保证论文答辩工作顺利完成。学院办公室负责论文

相关资料的整理、分类、归类、存档等工作事宜。具体安排如下：

序号 组别 组长 记录 组员 时间 地点 学生

1
地理科学

一组
王莉霞 张红丽

王莉霞

南岭

王学恭

尤晓妮

张红丽

5月 31 日

—

6月 5日

3号教

学楼

218

详见名

单

(46 人)

2
地理科学

二组
何栋才 李 伟

何栋才

于志远

白洁

王新民

李伟

5月 31 日

—

6月 5日

3号教

学楼

220

详见名

单

(46 人)

3
测绘工程

组
胡良柏 张慧荣

王润科

刘宝康

胡良柏

李东颖

张慧荣

5月 31 日

—

6月 5日

3号

教学楼

216

详见名

单

(40 人)

论文材料保障组组长：张江红 组员：李伟、陈海军、马林、陈丽丽

3

三、工作要求

1、各位答辩小组成员要高度重视本次论文答辩工作，严格按照《资

源与环境工程学院本科生毕业论文（设计）工作规范》的要求，保质保

量完成论文指导工作。

2、指导教师要切实做好论文指导、查重工作，按照工作规范按时提

交、审核相关材料，确保各项工作顺利完成。

3、本次答辩采用现场答辩的方式，因受到疫情影响，答辩时不主张

学生全部到场，可按照进度分批次通知学生参加现场答辩。答辩过程中，

须全程佩戴口罩，避免人员聚集。答辩过程中如出现异常，按照天水师

范学院返校应急预案实施。

资源与环境工程学院

2020 年 5 月 20 日

附件 1 2020 届资环学院毕业论文（设计）学生名单

附件 2 答辩委员会名单

附件 3 资源与环境工程学院本科生毕业论文（设计）工作规范

附件 4 本科生毕业论文（设计）答辩记录表

附件 5 资源与环境工程学院毕业论文（设计）答辩评分表

附件 6 源与环境工程学院本科毕业论文（设计）评分表

附件 7 本科生毕业论文（设计）评定表

附件 8 答辩委员会评语模板

资源与环境工程学院

4

附件 9 本科生优秀毕业论文(设计)推荐表

附件 10 本科生毕业论文（设计）指导进度表

附件 11 本科生毕业论文（设计）封面及要求